
fin Magnesi5caps
(doplněk stravy)

PĚT výborně vstřebatelných 
forem hořčíku

Pro nervy, svaly, harmonii

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Doplněk stravy Magnesi5caps obsahuje hořčík v pěti for-
mách z organických zdrojů, které působí na různé části stře-
va. Hořčík se tak velmi dobře vstřebává, působí na tělo po 
dlouhou dobu a je šetrný k žaludku. 
Denní dávka obsahuje 375 mg hořčíku, což představuje  
100 % denního příjmu magnézia.  

HOŘČÍK přispívá:
• ke snížení míry únavy a vyčerpání
• k normální činnosti nervové soustavy
• k normální činnosti svalů 
• k udržení normálního stavu kostí a zubů
• k normální psychické činnosti
• k elektrolytické rovnováze
• k normálnímu energetickému metabolismu
• k normální syntéze bílkovin

Hořčík je minerální prvek nezbytný pro fungování buněk 
lidského organismu. Jednostranná strava, nadměrný přísun 
tuků, cukru, soli, koření, kávy či alkoholu mohou způsobit  
nedostatek tohoto prvku. Jeho nízká hladina se také může 
projevit např. při namáhavém fyzickém výkonu, během koje-
ní, u diabetiků či osob ve stresu.

Balení: 120 kapslí
Doporučené dávkování: 4 kapsle denně, na noc, zapít
Ve 4 kapslích je: hořčík 375 mg. Rostlinné HPMC kapsle. Výrobek není 
určen dětem do 3 let. 

fin MagNesi5CaPs

NOVINKA 
2020


